
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

U.O.A Stazione Unica Appaltante Metropolitana Cod.AUSA 0000235089 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Gioiosa Jonica 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n.50/2016  

Bando di gara pubblicato all’Albo online dell'Ente  in data 07/04/2021 

OGGETTO: Bando PI003680- Appalto per l’individuazione di un ent//e 

attuatore per la prosecuzione dei servizi previsti dal fondo nazionale per le 

politiche ed i servizi dell’asilo e di funzionamento del sistema di protezione 

per titolari di protezione internazionale e per i minori stranieri non 

accompagnati (SIPROIMI), di cui è titolare il comune di Gioiosa Ionica,  per 

il biennio 2021/2022, accoglienza di carattere ordinario. C.I.G: 8618323121  

Valore stimato dell’appalto comprensivo di proroga di quattro mesi:                              

€ 1.903.206,55 (IVA esclusa) 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Imprese partecipanti: n.1-Imprese ammesse: n.1 

Impresa aggiudicataria: RTI Associazione Rete dei Comuni Solidali 

(capogruppo) - Società Cooperativa Sankara (mandante) che ha ottenuto il 

punteggio complessivo di 100 punti , per  la quale sono stati verificati i requisiti 

ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il possesso dei requisiti 

economico-finanziario e tecnico-professionale; Importo complessivo di 

aggiudicazione: € 1.586.005,46 oltre Iva. 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche. 

Aggiudicazione provvedimento SUAM n. 2019 Reg. Gen del 07/07/2021 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C. 

Data invio G.U.C.E 08/07/2021 



 

 

Il Funzionario P.O 

f.to dott.ssa Orsola Costa 

 


